## Câmara Municipal de Palhano

R. Possidônio Barreto, 1544 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 00.674.446/0001-00 - Tel: 8834151010 - Site: www.

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

## NÚMERO: 04110007 - DATA: 04/11/2024 - VALOR: R\$ 6.900,00

UNIDADE GESTORA	ÓRGÃO		
CMP	01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO		
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	PROJETO ATIVIDADE		
01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PALHANO	2.001 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS		
NÚMERO LICITAÇÃO	MODALIDADE LICITAÇÃO		
04.05/2023-PE: 31/12/1969	PREGÃfO		

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA

SUB-FUNÇÂO

031 - AÇÃfO LEGISLATIVA

FORNECEDOR

35.055.771/0001-60 - S & S INFORMATICA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

## INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

A CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICO DE LICENCA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO CONTENDO MODULOS DE CONTABILIDADE, LICITACAO, LEI DE ACESSO A INFORMACAO E PORTAL DA TRANSPARENCIA, FOLHA DE PAGAMENTO WEB - GESTAO DE RECURSOS HUMANOS, COM INSTALACAO, TREINAMENTO E MANUTENCAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE PALHANO-CE. CONF. CONTRATO.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO					
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR	
29/11/2024	LIQUIDAÇÃO	24508	2024	3.450,00	
23/12/2024	LIQUIDAÇÃO	24734	2024	3.450,00	
Quantidade:2			Total: 6.900,00		

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS						
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR		
29/11/2024	PAGAMENTO	29110001	2024	3.450,00		
23/12/2024	PAGAMENTO	23120009	2024	3.450,00		
Quantidade:2			Total: 6.900,00			



R. Possidônio Barreto, 1544 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

https://camarapalhano.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-04110007

Emitido: 12/03/2025 08:06:07